АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » /X -_______ 2016 г. №

с. Лямбирь

О проведении аукционов по продаже права на заключение договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций

В целях совершенствования деятельности Администрации
Лямбирского муниципального района, на основании статьи 19 Федерального
закона от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О рекламе», в соответствии с
постановлением Правительства Республики Мордовия от 12 августа 2013 года
№ 334, Положением о порядке организации и проведения аукционов по
продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций, утвержденным решением Совета депутатов
Лямбирского муниципального района РМ от 29 апреля 2015 года № 330,
принимая во внимание отчеты об оценке рыночной стоимости права на
заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
протокол заседания Комиссии по проведению аукционов по продаже права на
заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций от
18 ноября 2016 года, Администрация Лямбирского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести открытые по составу участников и по форме подачи
предложений аукционы по продаже права на заключение договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций в Лямбирском
муниципальном районе РМ, согласно приложению к постановлению.

Ограничения и обременения в использовании рекламных мест -  нет.
Срок действия договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций -  5 лет.
Задаток для участия в аукционе -  50% от начальной цены продажи права

на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций.

«Шаг» аукциона -  5% от начальной цены продажи права на заключение
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.

2. Определить организатором аукционов ООО «ОРИОН».
3. Определить в качестве средства массовой информации, в котором

публикуется информационное сообщение о проведении аукционов, газету
«Призыв» и на официальном сайте органов местного самоупраления
Лямбирского муниципального района: lyambir.e-mordovia.ru.

4. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на
официальном сайте www.torgi.gov.ru.

http://www.torgi.gov.ru